



עלון מס' 9 | פרשת כי תבוא | אלול ה'תשפ"ב

נישות החסידות



פניני חיזוק לנשים
עפ"י רבינו נחמן מברסלב זיע"א ותלמידיו
כפי שלמדנו עט"ר מוהרא"ש זיע"א

זמני השבת: הדלקת נרות (קד.40) 18:02 | שקיעה 18:42 | צאת שבת ר"ת 19:55

פינת יקרת

גב' צ. בטוניאשוילי



פניני הפרשה

הרב אברהם נאור שליט"א

לוח השנה בדפיו האחרונים
לפח האשפה עומד להזרק
בסה"כ נותרו כמה ימים
ואלו שעברו - אין מוחק

אותם דפים ישנים שהתקמטו
מלאי זכרונות ותחושות
שאולי לא כראוי נוצלו
מוסיפים גם הם להקשות

עומדת מולם תוהה, המומה
כיצד זה חלף לו הזמן
ואיך לא הבחנתי
שכלל לא הספקתי
להפוך האדום ללבן.

מתוך האפלה עולים דבריו
מתוקים, זכים ומאירים:
"שבוע נותר לך
התחזקי נא ביתי
כי השלג יהפוך השנים

דעי שכל יום בשבוע שיבוא
הוא כנגד כל הימים שעברו
ואם תשכילי לנצלו
וכראוי למלאו
אז תדעי שמעשייך התכפרו".

חטא אדם הראשון ועד ימינו, אך פרנסתינו אינה תלויה בהתאמצות
יתירה שלנו, לכן תמיד נזכור להודות לה' על כל דבר.

ד. אם תמיד נודה לה' על כל דבר ודבר נזכה לראות שפע כפול ומכופל, כמו שאומר הפסוק בפרשה למי שמביא ביכורים "ושמחת בכל הטוב אשר נתן לך ה' אלוקיך ולביתך אתה והלוי והגר אשר בקרבך".

מהי ברכה ומהי קללה

א. בהמשך הפרשה נמצאת פרשת הברכות והקללות, התורה הקדושה אומרת שמי שיקיים את המצוות יזכה לברכות רבות עשירות בריאות ילדים טובים ועוד ועוד, והיפך ח"ו למי שלא...



ב. מסופר על הגאון הגדול רבי חיים קנייבסקי זצ"ל, שנשאל ע"י גבאי בית הכנסת, מאחר שהמנהג (במקומות מסוימים) להעלות לקריאת התורה בפרשת הקללות את הבעל קורא עצמו, כי אחרים אינם רוצים לקרוא קללות, אך באותו שבוע היה אדם שיש לו יום השנה על אביו, ולא נשארה בשבילו עליה אלא רק פרשת הקללות, והוא מוכן לעלות, האם לתת לו?

השיב רבי חיים זצ"ל בשום פנים ואופן, וכששאלו מדוע השיב, שאצל אביו "הסטייפלער" זצ"ל היה מעשה כזה ממש באדם אברך כולל וכן תורה והוא התיר לו לעלות, והנה אותו אדם תקופה קצרה לאחר מכן קיבל ירושה גדולה של מליוני דולרים מדוד עשיר שנפטר ערירי בארה"ב, ומיד אותו אדם התחיל להשקיע את הכסף וזמן קצר לאחר מכן עבר לארה"ב עם כל משפחתו ונעשה עשיר גדול ובעל צדקה גדול מאוד שתמך בעמלי תורה.

לימים הגיע לארץ ישראל ונכנס אל הסטייפלער עם תרומה גדולה וסיפר שלא רק שלא ניזוק מאותה עליה, אלא להיפך זכה בעושר עצום, נזקק הסטייפלער והשיב "מה אתה מדבר?! הקללות לא השפיעו?! הרי היית בן תורה ועכשיו אתה סתם סוחר עשירי!!!"

ג. מכאן נלמד שקללה וברכה הם לפי הסתכלותו של האדם, ובוודאי שאין דבר רע יורד מן השמים, ומה שהתורה כביכול מאיימת זה לטובתו הנצחית, ומי שרואה את זה בעין האמת לא רק שאינו מפחד, אלא לוקח מוסר ולומד מזה כיצד לעבור את העולם בשלום.

ד. חכמינו הקדושים תקנו שקוראים בתורה פרשה זאת תמיד צמוד מאוד לראש השנה כדי שתכלה שנה וקללותיה, אך תמיד יש פרשה נוספת צמודה יותר לראש השנה והיא פרשת נצבים כדי שתחל שנה וברכותיה, י"ח שנזכה כולנו לשנה טובה ומתוקה וכל תפילותינו יתקבלו לרצון.

פרשת כי תבוא
תורה והודאה לה'

א. בפרשת כי תבוא, משה רבינו מלמד את עם ישראל מצוות ביכורים ויודי מעשרות, שהם יסוד גדול מאוד, שאסור לנו לחשוב כוחי ועוצם ידי עשה לי את החיל הזה, אלא צריך תמיד להודות לה' על כל דבר, ולדעת שכל מה שיש לנו זה מתנה וחסד חינם מאינו יתברך, לכן התורה מצווה אותנו ברגע שגדל פרי ראשון בשדה לקחת אותו ולהעלות לירושלים לבית המקדש, להודות לה' ולהראות שאיננו כפויי טובה.

ב. מוהרא"ש סיפר: היה פעם עני שעבר מעיר לעיר לאסוף צדקה להחיות את נפשו, והנה הגיע לעיר שאינו מכיר ומרחוק ראה בית מהודר ויפה ואמר לעצמו כנראה גר שם אדם עשיר אגש לשם לבקש צדקה, לאחר שנגש על הדלת פתח העשיר, ולשמע בקשתו של העני השיב שאין לו אפשרות לתת צדקה, אבל אם הוא רוצה לעבוד בתמורה לתשלום הדבר אפשרי.

הסכים העני לדבר ובלבד שבסוף היום יוכל להכניס לפיו דבר מאכל, העשיר נתן הוראות איך וכמה לעבוד, והעני ביצע את כל המטלות לשיעור רצונו של העשיר

בסוף היום ניגש העני וביקש את שכרו, השיב העשיר "גש לבית פלוני בהמשך הרחוב, ושם יתנו לך אוכל בשפע גדול כתמורה לעבודה שביצעת, שם העני פעמיו לאותו בית, נכנס וראה שולחנות ערוכים וסירי תבשיל מהבילים, ניגש וביקש לאכול, מיד הגישו לפניו ארוחה טובה.

לאחר שאכל, המשיך העני לשבת ולונו מעמל היום הקשה, ניגש אליו האחראי במקום ושאל לשלומו, ומדוע הוא נראה כל כך תשוש ועיף, השיב העני שהדבר כתוצאה מהעבודה שנדרש לעשות ע"י בעל הבית של המקום הזה, שאל האחראי מי הוא אותו בעל הבית, והעני הסביר כי מדובר בעשיר מפנית הרחוב.

צחק האחראי ואמר לעני: "תדע לך שאתה עבדת בחינם - ואכלת בחינם", אני בעל הבית כאן ולעשיר ההוא אין כל קשר לכאן, אני מכין אוכל לאורחים כל יום בשפע בחסד ללא כל תמורה, ולכן מה שאכלת כאן היה במתנה גמורה, ומה שעבדת אצל העשיר היה גם כן בחינם, כי לא קבלת כל תשלום עבור זה.

ג. כך בדיוק, הקב"ה הן ומפרנס כל בריה בעולם מהכניס הקטנות ועד לחיות הגדולות ביותר וכמובן אנחנו בני האדם, ובראש השנה נקבע לכל אחד ואחד כמה פרנסה תהיה לו בשנה הבאה, ומה שאנחנו צריכים לעמול ולעבוד קשה בשביל פרנסה, זוהי גזרה שנגזרה מאז

פניני החינוך

גב' ר. גרמה



חינוך ילדים

אנו נמצאות בחודש אלול ימי הרחמים והסליחות " מה לך נרדם", כשאנו רואים אצל הנער המתבגר התנהגות לא כ"כ רגילה שינוי דרסטי, כמו למשל: ישן הרבה מאווד זמן, קרוב לוודאי ששנתו היתרה היא אות למצוקה. פעמים שהנער ישן מאוחר, ע"כ קם בבוקר מאוחר, (מתנהג עם שעון הפוך, ישן ביום ובלילה ער) אך המדובר כרגע על הנער המרבה לישון ביום, תפקידנו לבדוק ממה נובע הצורך לשינה מרובה.

כל יום את כל הסידור מתחילתו ועד סופו". אולי אוכל לעזור לך? אמר הבעש"ט. ובמשך שעה ישב עם בעל הפונדק והנחה אותו בסבלנות כיצד להשתמש בסידור. ר' ישראל הבעש"ט כתב לו ביידיש פשוטה על פיסות נייר קטנות " תפילת שחרית", " תפילת מנחה", תפילה ל"ראש חודש", "ל" שבת" וכן הלאה. תחב את הפתקים במקומות הנכונים בסידור של בעל הפונדק. "תודה רבה" אמר בעל הפונדק לבעש"ט כשנפרד ממנו להמשיך במסעו. הכפרי הוסיף " עכשיו אוכל להתחיל להתפלל כמו יהודי הגון".

חוסר במטרה ממוקדת? אין לו סיבה לקום? או שזו סיבה של בריחה והתנתקות ממצב קיים. שינה היא סוג של בריחה מעומס, מקשיים, מחוסר שביעות רצון.. הנער חופשי מאחריות ומשליטה. לפעמים הנער עמוס, כן, כן עמוס בבעיות שמטרידות אותו ואת השקט והבריחה עושה בשנתו.

שמחתו של הכפרי לא ארכה זמן רב, כי שעות לאחר שיצא הבעש"ט את הפונדק, נפל הסידור ממדפו וכל פתקי הנייר שתחב הבעש"ט התעופפו מבין דפיו.



"אבוי לי" אמר בעל הפונדק" מי יודע כמה חודשים יעבור עד שיגיע לכאן תלמיד חכם לסדר לי זאת שוב" נחוש בדעתו, לקח הפונדקאי את הסידור, אסף את הפתקים ורץ לכיוון שאליו צעד האורח, הבעש"ט.

תשישות כרונית לפעמים נגרמת מעומס נפשי כבד, מאמץ לימודי, התמודדות חברתית, רגשית וממילא זקוק לצורך גדול לשינה.

תמיד יש לבדוק את גורם השינה היתרה, להשתדל להאיר פנים לנער, לדעת מתי, אפילו יחד, לקחת פסק זמן למנוחה, להתחברות לדברים המעניינים אותו, על מנת שנוכל לפתוח איתו יום חדש, התחלה חדשה ורעננה.

" חדשים לבקרים רבה אמונתך"

להפקיד נפש עיפה בלילה ולקבלה מחודשת בבוקר. עם כוחות מחודשים.

" חדשים לבקרים" - כל בוקר מחדש!

שנזכה בילדינו, שאם הפסידו שעות שינה, יהיו כמו גדולי הדור,

שבשעות אלו היו עמלים על התורה.

" מה לך נרדם קום קרא אל אלוקיך"

ובעינין עמל בתורה, עמל בתפילה,

מסופר על הבעש"ט הקדוש, בשנים טרם התגלה בפומבי, נהג לטייל באזורים כפריים נידחים ומבודדים, שבהם חיו יהודי מזרח אירופה.

ר' ישראל הבעש"ט היה שואב השראה מאמונתם הפשוטה ומעודד את רוחם.

יום אחד הגיע הבעש"ט לפונדק קטן שעמד בצומת דרכים, הוא הוזמן פנימה בחום. משפחת בעל הפנדק הגישה מיני טעימה. הבעש"ט שאל את הילדים " היכן אביכם?"

ענו לו " מתפלל". חלפה שעה, שעתיים וכשהגויח בעל הפונדק מחדרו, הייתה כבר שעת אחה"צ המאוחרת. לאחר שבירך את האורח לשלום, התנצל על העדרותו הממושכת ואמר " אני יהודי בור ועם הארץ" כשבושה מכסה את פניו" אני בקושי מצליח לבטא את מילות התפילה מן הסידור ולא מצליח לפאנח את ההנחיות הכתובות...לכן אין לי ברירה, אלא לקרוא

מקץ כמה מילין של הליכה נמרצת, זיהה סוף סוף את הבעש"ט במרחקים וראה אותו מגיע לנהר. רצה הפונדקאי לצעוק ולהזהיר את הבעש"ט שבעונה זו, המים עמוקים ושוצפים וקשה לחצות את הנהר, אך אז ראה שהבעש"ט פורש את ממחטתו אשר הייתה כמו רפסודה איתנה, מחליק על המים ונעלם ביערות של גדת הנהר השניה.

כרהף עין ניצב בעל הפונדק על שפת המים וגם הוא לקחת את ממחטתו פרש אותה על המים ורץ לאורך השביל בו צעד הבעש"ט וקרא בקול " רבי רבי, אל תלך. עד שתסמנו מחדש את הפתקים בסידור התפילה שלי, כל הפתקים נפלו". הבעש"ט מששמע את האיש קורא לו, עצר ופנה לאחור וראה את מארחו מהלילה הקודם, רץ לקראתו, אחוז ביד אחת את הסידור וביד השניה את פתקי הנייר. שאלו הבעש"ט " איך הגעת לכאן?", ענה לו הפונדקאי " עשיתי בדיוק כמוכם?" אמר לו הבעש"ט, "אם כך הגעתם לכאן מוטב שתמשיך להתפלל בדיוק כמו שהתפללת. הקב"ה מתאוה ומרוצה מתפילתך. שנזכה שאנו וילדנו נתפלל ונעמול בלימוד ובתפילה ונקיץ מתרדמתנו ונזכה לנחת מכל יוצאיי חלציינו.

ראוי שכל אשה תבקש סליחה ומחילה מחברתה, כדי שנזכה לצאת זכאים ביום הדין שהוא ראש השנה, שאז דנים את האדם מה יהיה איתו על כל השנה, ולפעמים על ידי דמיון אחד וכו', יכולים להסתובב בכעס וברוגז על הזולת וכו', והעברה ללהב יצאת וכו', מאש קטן נעשה אש גדול וכו', כי כך מתחיל מחלוקת

רק חזקי ואמצי מאד לקבל על עצמך שלקראת השנה החדשה לא לדבר לשון הרע על אף אחד ולהתחזק ביתר שאת ביתר עוז באחדות שבזה תלויה הגאולה



אם אישה אומר לך:

"תעשה מה שאתה רוצה"
אל תעשה מה שאתה רוצה
תעמוד בשקט! אל תמצמץ!
אל תנשום! תעמיד פני מת!



פניני מוהר"ן



פנינה במעבח

גב' ש. ריימונד



וכן להיפך, אם אישה מרגישה שבורה מאוד, אפילו נפלה מאוד בעבירות ממש ח"ו, גם כן לא להתיאש בכלל, אלא תמיד להמשיך לחפש ולבקש את הקב"ה, ולחזק את עצמינו שגם בשאלות תחתיות נמצא ה' יתברך, כמו שכתוב "ואציעה שאול הנך" - אם אני בשאלות תחתיות, הנה אתה איתי רבש"ע.

וצריך לזה בקיאות גדולה מאוד, לדעת לשאוף תמיד ליותר ויותר, ולא להישבר משום מניעה ומכשול שעובר עלינו, ואפילו יהיה איך שיהיה... ומה שיהיה... אני לעולם לא אפול יותר... אני אצליח לעלות מעלה מעלה.

ומגלה רביה"ק שמי שמחזקת עצמה היכן שרק נמצאת - לא להתיאש בשום אופן, הקב"ה משפיע עליה קדושה על ידי "שם הויה" קדוש מאוד שהוא בגימטריא ס"ג, כלומר "מחיה את כל הנסוגים אחור, להחזיק אותם שלא יפלו לגמרי ח"ו".

אשרינו שזכינו להכיר צדיק כזה שצעק ואמר "אין שום יאוש בעולם כלל", ועלינו להזכיר לעצמינו את זה דווקא בזמנים הקשים שעובר עלינו צרות ויסורים ובלבולים בגשמיות וברוחניות, שרביה"ק התכוון ממש אלי כשאמר "אין שום יאוש", זה ממש ככה, אין סיבה להתיאש, מכל צרה אפשר לצאת ומכל נפילה אפשר לעלות, וגם אם ברגע זה עברתי על כל העבירות שבעולם, גם לי יש סיכוי וגם אני לא מתיאשת, כי אם רק ארצה אוכל להגיע עד כיסא הכבוד, כי "גדולה תשובה שמגעת עד כיסא הכבוד".



אני לא יודעת מה לעשות", זעקה חיה ללא קול, "רבש"ע, קבלתי עלי קבלות, רציתי להתחזק לקראת יום הדין... אבל אני לא מצליחה"

"רציתי להתחזק בברכת המזון, יומיים הצלחתי לברך מתוך הסידור, ביום השלישי שכחתי לגמרי לברך, רציתי להתחזק בלשון הרע, ופתאום מצאתי את עצמי מרכלת עם השכנה על השימה של נשים"

"אני מכירה את עצמי כבר הרבה שנים, אין לי סיכוי להצליח, כל שנה אני מתחילה ואחרי זמן קצר מפסיקה ואפילו נכשלת יותר, נראה לי שזהו אני לא מנסה יותר, זה לא שווה את האכזבה שלי!", סיימה חיה את ההתבודדות שלה.

רביה"ק, שירד לעולם כדי להגביה גם את האישה השבורה ביותר, מגלה לנו ואומר: "כשרוצה אדם לילך בדרכי התשובה, צריך להיות בקי בהליכה, וצריך שני בקיאויות, בקיא ברצוא (התקדמות ועליה) ובקיא בשוב (בחזרה וירידה).

רבינו מסביר שאישה שרוצה באמת לשוב בתשובה צריכה לחזק את עצמה בכל מצב, בין במצב עליה - שמרגישה "הנה אני מצליחה להתעלות בדברים שבקדושה ואני כבר צדיקה", צריכה לדעת לא להסתפק בזה אלא לשאוף תמיד ליותר ויותר, כמו שכתוב, "אם אסק שמים שם אתה" אם נסקתי ועליתי עד לשמים עלי לדעת שהקב"ה הוא שם... רחוק רחוק מאוד ויש עוד הרבה לעלות כדי להתקרב אליו.



מתכון לסופלה שוקולד

מצרכים:

- 200 גרם שוקולד מריר
- חצי כוס שמן
- שלוש ביצים
- חצי כוס סוכר
- 3/4 כוס קורנפלור
- אופן ההכנה:

1. לערבב על הגז את השוקולד המריר עם השמן לאחר שנמס להוסיף את הביצים והסוכר ולבסוף את הקורנפלור
2. לערבב היטב שלא יהיו גושים
3. לשים בכל תבנית קובית שוקולד מריר באמצע
4. לאפות על 170 מעלות 8 דקות בדיוק

יכול לשבת על מקומו, והלך אנה ואנה בחדר. הן עוד מעט יפגוש פנים אל פנים את גדול הדור... ליבו החיש את פעימותיו. וכשנפתחה דלת הבית ונשמע קולו של מרן ה"חפץ חיים" הלם ליבו של האיש הממתין בכל עוז... עוד רגע, עוד רגע קט ויראה את ה"חפץ חיים"...

והנה הרואות עיניו נכונה? ההוזה הוא בהקיצ? אל החדר נכנס לא אחר מאשר אותו יהודי שישב לצידו ברכבת בראשית הנסיעה, אותו יהודי שבעטיו נאלץ לעבור לקרון אחר... ויהודי זה אינו אלא בעל הבית, ה"חפץ חיים"!

ליבו של האיש החסיר פעימה. פניו חורו ולשונו דבקה לחיכו. חלפו רגעים אחדים עד אשר התאוּשש. או אז קרב אל ה"חפץ חיים", השפיל מבטו ואמר: "עכשיו מבין אני את הכל. אנא, רבנו, מחל נא לי על הדברים הקשים שטענתי נגדך!" "אל תבקש ממני מחילה", נשמע קולו של ה"חפץ חיים", "נהפוך הוא: אני הוא שצריך לבקש את סליחתך, כיון שהדברים שאמרתי לך צערו אותך. ובאותה שעה למדתי דבר חשוב: ליהודי אסור לדבר לשון הרע אפילו על עצמו!". (מעשיהם של צדיקים)



אי פעם... מה הופתע האיש, בשמעו את שכנו אומר: "אין הוא צדיק כלל... הוא יהודי פשוט, ממש כמו כל היהודים". אחוז כעס קם השכן ממקומו וקרא: "כיצד תעז לומר דברים שכאלה?"

"אמרתי לך את האמת לאמיתה", השיב לו ה"חפץ חיים", "מכיר אני היטב את ה'חפץ חיים", הוסיף. התשובה הזו זעזעה לחלוטין את היהודי. "חצוף שכמוך!" קרא לעבר שכנו, הלא הוא ה"חפץ חיים". ואל שאר הנוסעים בקרון הפטירה: "הראיתם מימיכם אדם עלוב שכמוהו? מעז הוא לזלזל בפאר הדור, ב'חפץ חיים'! לא, אני מסוגל לשבת ליד אדם שכזה!" קרא בשאט נפש ועזב את הקרון.

כשהגיעה הרכבת ליעדה ועצרה בבית הנתיות אשר בראדון, מיהר האיש לרדת מהקרון בו עשה את שארית הדרך. 'איני חפץ להתקל שוב באותו יהודי עלוב, המעז פנים נגד ה'חפץ חיים', הרהר, ועל כן חמק חיש מהר, עזב את שטח התחנה ופנה לעבר ביתו של מרן ה"חפץ חיים". "אבינו איננו בבית", אמרו לו בני משפחתו של ה"חפץ חיים", "כשהגיע אל הבית, הוא נא להמתין, ר' יהודי, עוד מעט מן הסתם הוא יגיע הביתה". נרגש וקצר רוח המתין האורח לבוא בעל הבית. בהתרגשות הרבה לא



פנינת סיפור

לכבוד היולת החפץ חיים יום שלישי כ"ד אלול

מעשה בשני יהודים ישבו זה בסמוך לזה ברכבת הנוסעת לראדון; האחד מהם ידוע ומפורסם בקרב העולם היהודי היה זה מרן ה"חפץ חיים", אשר שב אל ביתו שבראדון. ואולם, היהודי שישב לצידו, כלל לא הכיר את מראה פניו של ה"חפץ חיים", כיוון שהתגורר בעיר מרוחקת.

כדרכם של נוסעים. היושבים זה לצד חברו משך שעות רבות, נקשרה שיחה בין השניים. ובמהלך השיחה סח אותו יהודי לשכנו: "היודע אתה, נוסע אני לראדון להתברך מפי פאר דורנו, ה'חפץ חיים"!

שכנו לספסל לא הגיב על כך.

אך הדובר המשיך: "אתה, כתושב ראדון, בודאי שמעת על הצדיק המופלא הזה, הלא כן? ואולי זכית לראותו

תקנו את הכי פשוטה שיש מבטיחה לכם שתעשה את העבודה קחו מברשת שניים שיצאה מכלל שימוש ותתחילו לצחצח את הכוס או הפמוטות כן ממש כמו שאתן מצחצחת את השניים שלכן לא לפספס שום הריץ .. אפשרי לתת לילדים לעשות את העבודה זה נותן להם סיפוק שניקו ועזרו בבית מה גם שהחומר לא רעיל ומסוכן כך שתרוויחוו שתי ציפורים בבת אחת גם עזרה וגם תעסוקה לילד, והסיפוק שנותן להם זה בכלל... אחרי שפשוף טוב שוטפים במים חמימים עם סבון כלים רואים איפה יש צורך שוב נקיין ..

פשוט תענוג לקדש בכוס כזו ולהדליק נרות בפמוטות מצוחצחות כאלו בהבטחה אתם תודו לי וגם הילדים נפגש בטיפ הבא



משהו לכבוד שבת

נכון הכוס קידוש/ והפמוטות כסף שלכם לא תמיד מקבלים את היחס המגיע להם אני מתכוונת בענין הנקיין שלהם

אז זה טיפ שעוזר לכלי כסף להבריק ולנצנץ אני לא קונה חומר מיוחד לנקיין לכלי כסף מצאתי חומר זול ויעיל אז כן זה משחת שניים ולא לא היקרה

בעזה"י יום א' לסדר כי תבוא ט"ו אלול ה'תשע"ב

שלום רב אל תחי"

חסדי השם יתברך שהגענו כבר לשבוע האחרון של השנה, כדי לנסוע אל ציון רביז"ל על ראש השנה, ולכן אני מאד מבקש אותך אף שאני יודע שזה מאד קשה לך, עם כל זאת תעשי כל מה שביכולתך שבעלך יסע לראש השנה באומן על ציון של רביז"ל, כי זה לא דבר פשוט בכלל, כי בפירוש אמר רביז"ל (חי" מוהר"ן סימן ת"ה) הראש השנה שלי הוא חידוש גדול, והשם יתברך יודע שאין הדבר הזה בירושה מאבות, רק השם יתברך נתן לי זאת במתנה, שאני יודע מהו ראש השנה, לא מבעיא אתם כולכם, בוודאי תלויין בראש השנה שלי, אלא אפילו כל העולם כולו תלוי בראש השנה שלי.

ובאמת אף אחד לא יודע ולא מבין מה זה להיות אצל רביז"ל בראש השנה, הרי חכמינו הקדושים אמרו (ראש השנה ה'): בראש השנה נידון מה יהיה בסופו, היינו בראש השנה הוא יום הדין והנורא שדנים את כולם כל הבריאה כולה, מה יהיה עם כל אחד ואחד בשנה זו, מי לחיים מי למוות וכו', מי בחניקה ומי בשריפה וכו', וכן אמרו (ביצה ט"ז). כל מזונותיו של אדם קצובים מראש השנה, היינו שאז כותבים את התקציב לאדם על כל השנה, וכן אמרו (בראשית רבה פרשה נ"ו סימן י"ג) כל ימות השנה ישראל נאחזין בעבירות, ומסתבכין בצרות, ובראש השנה הן נוטלין שופר ותוקעין בו, ונזכרים לפני הקדוש ברוך הוא והוא מוחל להם; כשאדם חוטא בר מינו, אזי בלי שום ספק יקבל עונש, כי יש דין ויש דיין, אבל כשבא בראש השנה ומבקש סליחה, ומכניע את עצמו לפניו יתברך, מיד הוא מוחל לו, כמאמרם ז"ל (שוחר טוב תהלים ק"ב) "פנה אל תפלת הערער", אמר רבי יצחק, כלפי דורות אמרו, שאין להם לא נביא ולא כהן ולא בית המקדש שיכפר עליהם, אלא עוד תפלה אחת שנשתייר להם שהם מתפללין בראש השנה ויום הכפורים, ולא תבזה אותו מהם. הוי, ולא בזה את תפלתם; הרי שלך לפניך שבראש השנה אז הוא המשפט לכל העולם כולו, והנה ידוע כשיש משפט חמור צריכים לקחת עורך דין גדול, וככל שהמשפט יותר גדול ויותר מסובך, לוקחים את העורך דין הכי גדול, ואם נגזר עליו איזה עונש מוות רחמנא ליצלו, אזי לוקחים את העורך דין הכי גדול בעולם, ואף שזה עולה הון תועפות, מוכרים את כל מה שיש לו כדי לשלם להעורך דין, העיקר שיציל אותו ממוות בטוח לחיים, והנה רביז"ל הוא העורך דין הכי גדול בעולם, והוא הכריז (חי" מוהר"ן סימן ת"ג) הראש השנה שלי עולה על הכל, והיה פלא אצלי מאחר שהמקורבים שלי מאמינים לי ולמה לא יזהרו כל האנשים המקורבים אלי שיהיו כולם על ראש השנה איש לא יעדר, כי כל ענין שלי הוא רק ראש השנה, והזהיר לעשות כרוז שכל מי שסר אל משמעתו ומקורב אליו

מכתב מחזק



יהיה על ראש השנה אצלו לא יחסר איש; ולכן נוסעים אל רביז"ל על ראש השנה, כדי שהוא יהיה לנו עורך דין בהמשפט ששופטים אז את כל אדם, והוא מוסר את נפשו עבור כל אחד שבא אליו וחוזר שם בתשובה שלימה ומבקש ממנו יתברך ישמור אותנו כל השנה מכל מיני צרות ורעות רבות וכו', ושנזכה להכתב בשנה של בריאות והצלחה בהחיים, ופרנסה טובה, ושמירה מכל מיני גניבות וגזילות ואלימות, ומכל מיני מיתות משונות, כי הצדיק האמת הוא העורך דין הכי גדול, ורביז"ל רצה שכולם יהיו אצלו בראש השנה בלי יוצא מן הכלל, ולכן את צריכה להבין כי בזה שבעלך נוסע אצל רביז"ל על ראש השנה, את מצילה את עצמך ואת הילדים מכל מיני מאורעות ומכשולים וסכנות שרק קורה בעולם, וכן שתכתבי בפרנסה בשפע, ובכל הישועות שרק את צריכה וכו', האם לא כדאי בשביל זה להשאר לבד עם הילדים סך הכל זה כמה ימים? הרי בראש השנה פועלים אצל רביז"ל במליונים וכו', כל אחד כפי האמונה החזקה בזה וכו', ולכן למה את צריכה לדאוג ולהכנס בלחץ וכו'? אדרבה את צריכה לגרש את בעלך שיסע מה שיותר מהר ויזכה להיות בראש השנה באומן, כי אם שמה מחלקים בריאות, פרנסה, שלום בית, ילדים, נחת וכו' וכו', האם זה לא שווה פי מליון מלנסוע לעסקים מעבר לים למזרח הרחוק כמו סין, או במערב הפרוע כמו לוס אנג'לס? ולכן כל הנשים צריכות לדעת שבעליהן לא נוסעים לחופשה כמה ימים אצל ציון רביז"ל בראש השנה, אלא שם נמצא העורך דין הכי גדול בעולם שהוא ממליץ עבורינו, ובזכותו בעלך יביא הביתה כל מה שאת צריכה וכו', וכל אשה צריכה לדעת שזה בכלל לא קל להיות שמה כמה ימים האלו, הגשמיות אינו גשמיות בכלל וכו' וכו', כל אחד עובר את התיקון שלו וכו' וכו', אבל בוודאי זה משתלם במליון אחוז, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעשי כל מה שביכולתך שבעלך יסע על ראש השנה באומן, רק תזהירי אותו ששמה לא יסתובב וכו', ושלא יהיה לו שום קשר אל סתם אורחי פורחי וכו', מבלי הזמן וכו' וכו', אלא יששב בציון רביז"ל ולא יעזוב אותו, וישפוך שיח ותפלה אל הקדוש ברוך הוא בזכות הצדיק הקדוש הזה שיתן לו כל מה שצריך.

המאחל לך כתיבה וחתימה טובה ושנה טובה ומתוקה



חברות יקרות, העלון הזה בנוי כולו על שותפות ואחדות. כ"ק מוהראש ביקש מאיתנו שכל אחת תחזק את השניה. כאן יש לנו את המקום לעשות זאת! אני ממש אשמח שכל אחת תקח נקודה שהיא מתחברת אליה לכתוב ממנה טוב לכולנו בדרך רבינו הקדוש ומוהראש זיע"א ונפרסם זאת בעלון. כולנו יכולות ומסוגלות! **מחכה לשמוע מכן**

! נא. 054-6413619 | Amnaor@gmail.com

עיצוב ועימוד: כנפי דמיון - 054-8527622

העלון מוקדש לרפואתן השלמה של חברותי - רונית בת לאה - תרצה בת הדסה